
    خاک فلسطین خاک اسلام است و قدس شریف به مسلمانان تعلق دارد

  

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه با بیان اینکه خاک فلسطین خاک اسلام است و قدس شریف به مسلمانان تعلق

دارد،گفت: رژیم غاصب صهیونیستی مهاجرانی بودند که به زور این سرزمین را تصاحب کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، ماموستا عبدالرحمن مرادی امام جمعه اهل سنت

کرمانشاه در وبینار " فلسطین محور وحدت جهان اسلام"  اظهار داشت:نزدیک به یک ماه است که ملت مظلوم

فلسطین مورد حملات ددمنشانه رژیم غاصب و کودک کش اسرائیل قرار گرفته اند که در این مدت بیش از 10

هزار نفر از مردم غزه به شهادت رسیدند.

وی افزود: این رژیم غاصب به دلیل رسیدن به اهداف شوم خود و به دلیل عقاید باطلی که در نظر دارند

تا همه بشریت در اختیار آنان باشند، مردمان این سرزمین مظلوم را قتل عام میکنند.

ماموستا مرادی تصریح کرد: امروز امت اسلامی باید بیدار شود و اگر ما به قرآن بنگریم، این کتاب

الهی برنامه ما را مشخص کرده است. قرآن کریم به ما هشدار میدهد که بدترین قوم ها نسبت به اهل



ایمان، یهودیان هستند و بعد از یهود مشرکین قرار دارند. بنابراین باید برای ما یک درس و هشدار

باشد که 1400 سال پیش پروردگار در کتاب جاودانه خود برای مسلمین قرار داده و یک نص صریح است.

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه خاطر نشان کرد: امروز باید ندای مظلومیت و مقاومت مردم غزه به گوش

جهانیان و آزادگان جهان برسد تا این رژیم غاصب و کودک کش دست از جنایات های خود بردارد. نباید

اجازه دهیم که مسلمانان بیشتر از این مورد کشتار قرار بگیرند.

وی با بیان اینکه رسانههای پلید رژیم صهیونیستی که در اختیار آمریکا و انگلیس هستند به هیچ

عنوان حقیقت را آنطور که هست بازتاب نمیدهند،گفت:  اگر یک سنگی از سوی مقاومت و مبارزین فلسطینی

پرتاب شود این رسانه ها آن را بزرگنمایی میکنند،اما کشتار 10 هزار نفر از مردم را در 30 روز به

راحتی به دست فراموشی میسپارند.

وی افزود: مسلمانان و آزادی خواهان جهان باید با استفاده از فضای مجازی و رسانه  های خود ندای

مظلومیت مردم فلسطین را به گوش جهانیان برسانند. بر ما لازم است که در دفاع از ملت فلسطین به

پاخیزیم.

ماموستا مرادی با بیان اینکه خاک فلسطین خاک اسلام است و قدس شریف به مسلمانان تعلق دارد،گفت:

رژیم غاصب صهیونیستی مهاجرانی بودند که به زور این سرزمین را تصاحب کردند؛ کشورهای غربی یهودیان

را  از سرزمینهای خود دور کردند و چراکه میدانستند که اگر یهودیان به قدرتی برسند همه آنان

تحت الشعاع قرار خواهند گرفت. امروز در ظاهر یهود و مسیحیان با هم خوب هستند اما در باطن اینگونه

نیست.

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه تصریح کرد: رژیم غاصب صهیونیستی با طمع گرفتن از نیل تا فرات آنها را

به اینجا رساندند و بعد از 75 سال به ملت مظلوم فلسطین ظلم و ستم را روا میدارند. وقوع عملیات

طوفان الاقصی سبب بیداری ملتهای جهان شد که بدانند در این نقطه از زمین چه جنایاتی علیه مسلمانان

انجام میشود و همچنین سبب اتحاد، یکدلی و بیداری بیشتر امت اسلامی خواهد شد.بطوریکه بسیاری از

کشورها آماده این هستند که به خواهران و بردارن فلسطینی خود کمک کنند.

ماموستا مرادی با بیان اینکه امروز متاسفانه شاهد هستیم که برخی از حکمرانان کشورهای اسلامی هنوز

هم دست از عادی سازی روابط با رژیم غاصب صهیونیستی بر نمیدارند، گفت: آنها با روابطی که دارند



اجازه نمیدهند که مسلمین به یاری براردارن و خواهران خود بشتابند.

وی افزود: از سوی دیگر می بینیم که نظام سلطه برای اینکه جنایات رژیم صهیونیستی را سرپوش بگذارد،

با متهم کردن مبارزین فلسطینی که با جهاد خالصانه وارد این جنگ بزرگ شده اند در تلاش اند تا قضیه

را وارونه جلوه دهند که این نیروهای مقاومت فلسطین بود که در ابتدا حمله کرد.

امام جمعه اهل سنت کرمانشاه تصریح کرد: امروز جوانان ما باید آگاه، بصیر و دشمن شناس باشند و

بدانند که از کجا لطمه میخورند. ما اگر به قرآن و به بیانات پیامبر اکرم(ص) رجوع کنیم بسیاری از

مسائل برایمان روشن میشود.

وی تاکید کرد: کسانی که قرآن را قبول ندارند وبه آن توهین میکنند و در کوچه های شهرک های یهودی

نشین علنا پیامبراکرم (ص) را مورد اهانت قرار میدهند آنها همان کسانی هستند که هیچگاه حاضر

نیستند امت اسلام پیشرفت کند.

ماموستا مرادی تصریح کرد: آنها بزرگترین جنایت را علیه مسلمانان انجام میدهند باید متوجه باشیم

که رسانه های سلطه در صدد آن هستند این حقایق بزرگ را پرده پوشی و پنهان کنند بخاطر اینکه امت

اسلامی خونش به جوش نیاید و با یکدیگر متحد نشوند، چراکه میدانند اگر روزی امت اسلامی آماده قیام

شوند نمیتوانند چنین جنایت هایی را انجام دهند.

ماموستا مرادی در پایان گفت: امیدواریم به زودی شاهد آن باشیم که قدس و فلسطین را از دست این

یهود غاصب نجات دهیم انشااالله.
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